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Årsberetning for Gyldenløve Kajakklubb 2022 
 

Turgruppe i DNT Drammen & Omegn 
 

 

 

Styret i sesongen 2022 

 Jens Petter Ørjansen (Leder) (2021/ 2022) 

 Torill Flyen (Styremedlem) (2021 / 2022) 

 Kent Wold Christensen (Styremedlem)  (2022 / 2023) 

 Bitten Ravnaas (Styremedlem)  (2022 / 2023) 

 Terje Kaldestad (Vararepresentant) (2022) 

 
 
Styrets arbeid og dugnadstimer 

Det er avholdt 3 styremøter i 2022. De tillitsvalgte og turlederne har lagt ned i størrelsesorden 1657 dugnadstimer i 
løpet av sesongen. Se oppsummering på side 5.  

 
Medlemsutvikling 

Antallet medlemmer var pr. 31. oktober 2022 700. Det er registrert 69 nye medlemmer i klubben i 2022, en vekst på 
11 %. Av disse er det 27 (39%) som har meldt seg inn etter å ha deltatt på kurs. DNT Drammen og Omegn har fått 13 
nye medlemmer og 56 er medlemmer i foreningen har tatt i bruk flere friluftstilbud og begynt å padle. 

 
 

 
 
Gyldenløve Kajakklubb har hatt en god og jevn medlemsutvikling siden den ble grunnlagt i 2009. Padling er en 
populær friluftsaktivitet. Vi får tilbakemeldinger fra nye og eksisterende medlemmer som opplever at klubben har et 
godt og inkluderende miljø med mange fine turtilbud. Veksten har fortsatt i sesongen 2022. I begynnelsen av oktober 
passerte vi milepælen 700 medlemmer. 
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Turer og aktiviteter 

Aktivitetsnivået i 2022 har vært høyt. Det har blitt gjennomført 25 onsdagspadlinger, hvorav 5 - Gøy på vannet, 3 
torsdagspadlinger, 11 bassengtreninger, samt en vårtur til Veslekillingen og høsttur til Hvasser. Det totale antallet 
deltakelser på disse turene har vært 394. Dette er en økning på 88 fra 2021. Totalt har 104 medlemmer deltatt på de 
organiserte turene og aktivitetene. Dette er en økning på 31 fra 2021. Det er 12 turledere som har bidratt til å gi 
medlemmene fine og trygge naturopplevelser på vannet. 

I tillegg til de organiserte turene kommer private turinvitasjoner på Facebook. Det dannes også «uformelle» 
padlenettverk, noe som er positivt og gledelig. Det er ikke kapasitet til at alle aktiviteter i klubben kan være 
organiserte. 

Kurs og kompetanse 

Trening for turledere 

Det høye aktivitetsnivået fordrer at vi har en gruppe med turledere som har lyst til å bidra, bygge kompetanse og ha 
det gøy sammen. I mars ble det arrangert et turledermøte på Friluftslivets Hus med 11 deltakere. I løpet av sesongen 
er det gjennomført en søndagstur til Malmøya ved Larvik i juni med 6 deltakere og en helgesamling på Hvaler i 
slutten av august med 7 deltakere. To turledere, Kirsti Hjartholm Heen og Terje Kaldestad, gjennomførte Norges 
Padleforbunds (NPF’s) aktivitetslederkurs i september. Klubben har nå en gruppe med 11 NPF aktivitetsledere i 
tillegg til dem som har gjennomført klubbens turledertrening.  

Turledersamlingen på Camp Killingen  

Siste helga i april arrangerte vi for femte gang en turledersamling på Camp Killingen. Totalt deltok 47 (turledere, 
aktivitetsledere og instruktører) hvorav hele 20 fra klubben vår. Det var med deltakere fra 5 andre DNT foreninger: 
DNT Vansjø, Bærum Turlag, DNT Horten, DNT Tønsberg og Steinsletta Havkajakklubb (DNT Ringerike). I år fikk vi 
også trent sammen med Redningsselskapet som stilte med redningsskøyta Prinsesse Ragnhild med mannskap. De 
tok turen fra Horten. Det ble en flott kompetansehelg for alle som deltok 

Introduksjons-, grunn- og teknikkurs 

Styret har i sesongen 2022, i samarbeide med Eian Fritid, videreført fokuset på kompetanse, under mottoet «Trygge 
naturopplevelser på vannet». Den formelle kompetansen i medlemsmassen må karakteriseres som høy. Det stilles 
krav til våttkort med oblat for introduksjons- eller grunnkurs for å bli medlem i klubben. Totalt 35 (51 %) av de 69 nye 
medlemmene har grunnkurs. De øvrige har introduksjonskurs. I tillegg har mange medlemmer gjennomført NPF 
teknikkurs. 

Antallet henvendelser fra folk som har ønsket å delta på kurs har også i år vært stor. De to første grunnkursene våren 
2022 var fulltegnet før årsskiftet 2021, noe vi ikke har opplevd tidligere. Hele 130 personer har deltatt på kurs denne 
sesongen. Det har blitt avholdt 7 introduksjonskurs med 51 deltakere, 7 grunnkurs med 61 deltakere og 3 teknikkurs 
med 18 deltakere. Av introduksjonskursene er 2 koordinert av Midia Hesso, ansvarlig for aktiviteter knyttet til 
integrering i DNT Drammen og Omegn. 

 

Oppsummering av aktivitetene i sesongen 2022 

Antall medlemmer slutt oktober 2022 700 

Antall nye medlemmer 69 

Vekst antall medlemmer 11 % 

    

Antall onsdagspadlinger – Antall / Deltakelser / Deltakere 20 / 214 / 74 

Antall onsdager Gøy På Vannet – Antall / Deltakelser / Deltakere 5 / 55 /38 

Antall torsdagspadlinger – Antall / Deltakelser / Deltakere 3 / 22 / 18 

Vårtreff Veslekillingen – Antall / Deltakelser / Deltakere 1 / 12 / 12 

Høsttur Hvasser – Antall / Deltakelser / Deltakere 1 /11 / 11 

Bassengtrening - Antall / Deltakelser / Deltakere – Vinter og Vår –Høs og Vinter 6 / 48 / 23 – 5 / 40 / 23 

Totalt – Antall aktiviteter / Deltakelser / Deltakere 41 / 394  / 104 

Antall medlemmer som har deltatt på organiserte aktiviteter 104 / 15 % 

    

Turledersamling Camp Killingen – Deltakere totalt / Deltakere GKK 46 / 20 

Totalt antall som har bidratt som turledere i sesongen 2022 12 

Kurs for turledere – Søndag - Helg 1 juni + 1 august 

Nye aktivitetsledere / Antall aktive NPF aktivitetsledere i klubben 2 / 11 

    

Antall deltakere på kajakk-kurs 130 

NPF Introduksjonskurs - Antall kurs /Antall deltakere 7 / 51 

NPF Grunnkurs - Antall kurs / Antall deltakere 7 / 61 

NPF Teknikkurs - Antall kurs / Antall deltakere 4 / 18 

    

 
Deltakelser - Inkluderer medlemmer som har deltatt en eller flere ganger på turer og aktiviteter. 
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Markedsføring og kommunikasjon 
 
For å nå frem til alle medlemmene i klubben har vi benyttet tre kommunikasjonskanaler: nyhetsbrevet «På Vannet», 
DNT Drammen og Omegn sine websider og Facebook-gruppa Gyldenløve Kajakklubb. 
 
E-post dekningen er høy, > 95% av medlemmene i klubben kan nås via e-post. DNT Drammen og Omegn sine 
websider og kajakklubbens undersider besøkes av mange. Facebook-gruppa fungerer godt og har totalt 889 
medlemmer. Av disse er 478 (68%) medlemmer i klubben og 411 venner av klubben. Andelen som bruker klubbens 
sosial media plattform er økende. Ved utgangen av 2021 var antallet medlemmer i gruppa 815. 
 
For turer, kurs og andre aktiviteter brukes DNT sitt påmeldingssystem Sherpa. Det betales med kort for aktiviteter 
med deltakeravgift. Dette bidrar til å reduserer det administrative arbeidet for DNT Drammen og Omegn, samt til HMS 
og sikkerhet med gode oversikter over deltakerne på turer og aktiviteter. 
 
Klubben har i sesongen 2022 fått muligheten til profilering på 2 til 6 sider i DNT Drammen og Omegn sitt turmagasin 
TUR, utgavene 1 og 2. TUR magasinet distribueres til foreningens 11 342 medlemmer sammen med Fjell og Vidde. 

 
Dugnad 

Det er i løpet av høsten gjennomført en omfattende dugnadsinnsats og oppgradering ved Sjøboden. Plassen foran 
Sjøboden var i ferd med å gro helt igjen med ugress og hadde behov noen lass med grus. Det ble gjennomført 2 
dugnadskvelder, en (22/8) hvor det ble fjernet ikke mindre enn 9 sekker med ugress av 11 deltakere og en (1/9) hvor 
det ble spredd mer enn 14 m3 med grus av 10 deltakere. Passasjen mellom gangveien og kajakkbrygga fikk også en 
oppgraderingen med grus og er blitt rene autostradaen. 

 
Takk til de trivelige representantene for Brekke Eiendom, som eier den flotte Sjøboden vår, for to lass med grus og 
tykk duk som vil bidra til hindre at ugress finner veien opp gjennom grusen. Brekke Eiendom besluttet også gi 
Sjøboden et strøk med maling, samt å bytte råtne bord i platting foran Sjøboden og beise denne. Hele anlegget er 
etter dette blitt fantastisk flott. Nå er det vår oppgave å fortsette å ta godt vare på Drammens eldste Sjøbod og 
området rundt den. 
 
Annet 

Jernbanesporet forbi Sjøboden ble fjernet rett før sesongstart. Dette ga mulighet for å følge opp ønsket vi har hatt om 
å få lov til å lage en passasje i gjerde og dermed korte ned gangavstanden mellom Sjøboden og kajakkbrygga vår. 
Etter kontakt med Bane Nors kundesenter fikk vi slutten av april tillatelse til dette. Tiltaket ble gjennomført og er blitt 
godt mottatt. 

 

Resultatregnskap / Økonomi 
 
Om resultatregnskapet 

Gyldenløve Kajakklubb er en turgruppe i DNT Drammen og Omegn uten eget regnskap og balanse. Driftsresultatet 
inngår i DNT Drammen og Omegn sitt regnskap og bidrar til dekning av forenings totale felles kostander. Resultatet 
er således ikke et overskudd til fri disposisjon. Se resultatregnskap for Gyldenløve Kajakklubb under og kommentarer 
på neste side. 

 

Resultatregnskap (31.10.22) 

    

Inntekter   

Kajakk kurs arrangement/aktivitetsinntekter                                       67 316  

Leieinntekter utleie av kajakker og utstyr                                       66 080  

Leieinntekter utleie av kajakkplasser                                       74 400  

Sum driftsinntekter                                     207 796  

Driftskostnader   

Leie av Sjøboden                                       65 103  

Renhold og materiell til renhold /Vask utført av Jofix AS rengjøringsbyrå                                         6 352  

Innkjøp av nye årer og vedlikehold av kajakker                                       25 994  

Arrangementskostnad – Nets gebyrer Sherpa                                         5 873  

Forsikring eiendom og inventar                                         7 207  

Sum driftskostnader                                     110 528  

Driftsresultat                                       97 268  
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Kommentarer til driftsregnskapet 
 

Inntekter 

Klubben har tre hovedinntektskilder; kursinntekter, utleie av kajakker og plasser i Sjøboden til private kajakker. 

Kontingenter: Medlemmene i Gyldenløve Kajakklubb betaler kontingent til DNT Drammen og Omegn. Klubben har 
ingen egen kontingent. Siden mange medlemmer også deltar på andre aktiviteter i regi av DNT Drammen og Omegn 
er ikke medlemskontingenten ført opp som en inntekt i klubbens regnskap. Kontingentbidraget fra medlemmene i 
klubben vil imidlertid i 2022 utgjøre kr 496 090,-. Dette tilsvarer 10 % av DNT Drammen og Omegns samlede 
inntekter fra kontingenter. Av det totale antall medlemmer i DNT Drammen og Omegn 11342 er 700 / 6 % 
medlemmer i Gyldenløve Kajakklubb. 
 
Kursinntekter 

Viser klubbens andel av kursinntektene i forbindelse med gjennomføringen av kursplanen for 2022. 

Utleie av kajakker 

Totalt er det reservert kajakker via «booking» systemet Visbook 414 ganger i løpet av sesongen, og 28 medlemmer 
har benyttet muligheten til å tegne avtale om sesongleie. Tallene er hentet ut for perioden fra januar til start oktober. 
De er erfaringsmessig ikke vesentlig i utleie etter dette da padlesesongen for mange avsluttes i september og 
helårspadlerne gjerne har egne kajakker.  

 

Leie kategori Antall leie døgn 

DNT Ung Drammen og Omegn 8 

Leie ved kurs 68 

Leie Medlem Gyldenløve Kajakklubb 112 

Leie Medlem med betalt årsleie (28 avtaler) 226 

Totalt antall leiedøgn 414 

 
Utleie av kajakkplasser 

Totalt er det 86 plasser i Sjøboden. Hvorav 23 plasser som er reservert til klubbens utleiekajakker og 63 er 
tilgjengelige for utleie til medlemmer med private kajakker. Alle plassene har vært utleid i 2022. Det er ved utgangen 
av sesongen venteliste for å få kajakkplass i Sjøboden. 

 
Kostnader 
 
Leie av Sjøboden 

Leie for Sjøboden betalt til Brekke Eiendom. Brekke Eiendom forestår vedlikehold av bygget med tilhørende 
uteområder. 

Renhold og materiell til renhold 

Vederlag til firmaet Jofix AS som utfører vask av garderoben, toaletter og dusjer 2 ganger pr. måned fra mai til 
september. Kostnader til innkjøp at tørkeruller, toalettpapir, såpe m.m. 

Arrangementskostnader og gebyrer 

Dette er avgifter til Nets (BBS) i forbindelse med betaling med kort. Beløpet reflekterer aktivitetsnivået. 

Innkjøp av utstyr og vedlikehold av kajakker 

Det ble til sesongstart kjøpt inn 17 nye Agua Bound årer. Det har blitt byttet pedalsett på 3 og betjeningsspak til skeg 
på 1 kajakk. Det er festet en setepute på en kajakk og tettet lekkasjer mellom sittebrønn og vanntette skott på andre. 
Lekkasjer vil oppstå fra tid til annen og er relativt enkelt å utbedre. 

Forsikringer 

Forsikringer som dekker klubb- og private kajakker når de oppbevares inne i Sjøboden på Gyldenløve Brygge. 

Kommentarer vedørende svinn 

Det et er beklagelig at utstyr er blitt borte i Sjøboden i inneværende sesong. En av klubbens traller er byttet ut ned en 
defekt privat tralle. Det mangler 3 åre-poser. Heldigvis har denne utfordringen vært liten frem til nå og vi håper den 
fortsatt vil være det. For å forebygge at utstyr blir borte er følgene tiltak iverksatt: En gjennomgang og tydelig merking 
av klubbens utstyr, samt jevnlig oppdatering og kontroll av inventar og utstyrslister. 
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Dugnadstimer 
 
 

Nr Aktivitet Antall Deltakere
Tid timer

deltaker

Tid

totalt

1 Styremøter 3 5 3 45

2 Totalt administrasjon, oppføling og markedsføring 160

Spesif ikasjon:

Løpende kontakt med DNT Admin og regnskap

Årsmøte/ Forberedelse og gjennomføring

Budsjett - Bestillinger - Bilag

Ajourføring av medlemsregister - GKK Master

Løpende behandling av medlemshenvendelser / Nye og eksisterende

Henvendelser kurs - Påmelding / Flyttinger / Avmeldinger

Utleie av kajakker - Visbook admin / Utleieoversikter / Rapportering av feil

Utleie av kajakkplasser - Kontrakter / Betaling / Purringer

Avtale om og administrasjon av bassengtreningene

Møter i forbindelse med Padleleden / Oppfølging med kommunene

3 Markedsføring:

DNT Sherpa / Facebook / Kurs / Turer / Aktiviteter 1 60 60

Oppdatering av nettsider 1 16 16

Artikkel og bilder til DNT Tur 1 og 2 1 6 6

Artikkel, bilder kursoversikt til nettsiden Visit Drammen 1 5 5

4 Turledersamling Camp Killingen (Totalt 46 deltakere)

Planlegging, forberedelse og gjennomføring 1 24 24

Forberedelse av og rydding på Camp Killingen 2 36 72

Instruktører fra Eian Fritid og DNT 3 20 60

Deltakelse turledere fra Gyldenløve Kajakklubb 17 16 272

5 Turledertrening planlegging og gjennomføring

Planlegging og forberedelse / Turledermøte 1 11 3 33

Del 1 - Treningskveld Drammenselva 1 9 3 27

Del 2 - Dagstur til Malmøya ved Larvik 1 6 10 60

Del 2 - Helgesamling Hvaler 1 7 24 168

NPF Aktivitetslederkurs 1 2 18 36

DNT Førstehjelpskurs 1 4 4 16

6 Turprogrammet 2022

Turledelse Onsdagsturer / Inklusive Gøy på vannet 25 2 5 250

Turledelse Torsdagsturer 3 2 5 30

Turledelse Vårtreff VesleKillingen 1 3 16 48

Turledelse Høsttur Hvasser/Tjønneberget 1 2 16 32

6 Bassengtrening

Gjennomføring logistikk og "bassengledelse" 11 2 5 110

7 Hospitering kurs

Hospitering introduksjonskurs 1 2 5 10

Hospitering grunnkurs 1 2 18 36

8 Dugnad ved Sjøboden

Fjerning av ugress foran Sjøboden 1 11 3 33

Grusing av plassen foran Sjøboden 1 9 4 36

9 Andre praktiske gjøremål

Reparasjon av kajakker (Innkjøp, henting av materiell og reparasjoner) 1 5 5

Transport til og henting av kajakkhenger vinteropplag 1 2 2

Vask / Søppeltømming / Levering Lindum 1 5 5

Totalt antall dugnadstimer (anslått) 1657

Gyldenløve Kajakklubb - Dugnadstimer sesongen 2022
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Det er styrets vurdering at Gyldenløve Kajakklubb er et veldrevet klubb med god økonomi, gode rutiner og et godt, 
aktivt og inkluderende miljø. Takk til de tillitsvalgte, medlemmene, Eian Fritid og DNT Drammen og Omegn for 
innsatsen og det gode samarbeidet i sesongen 2022. 
 
 

Dato/år: 19. oktober 2022 
 

 
(En signert årsberetning er arkivert.) 

 
 
 
 
 

 
 Jens Petter Ørjansen Torill Flyen 
 Leder / Styremedlem Styremedlem 
 
 
 
 
 
 Bitten Ravnaas Kent Wold Christensen 
 Styremedlem Styremedlem 
 
 
 
 
 
 Terje Kaldestad 
 Varamedlem  


